
  
 

中華民國第 6 屆第 2 次會員大會-會議紀錄 
會議日期：112 年 6 月 3 日 週六 上午 10 時 00 分 

會議地點：天成飯店（臺北市中正區忠孝西路一段 43 號） 

總出席人數：個人會員：131 名、團體會員代表：2 名。 

實際出席人數：個人會員：76 名、團體會員代表：1 名。 

一、 工作事項報告。 

1. 已完成-中華奧會 100 周年紀念暨 111 學年度全國中正盃冰球錦標賽 12 月 3 日至 7 日。 

2. 已完成-U18 女子 1 月 9 日至 15 日波蘭-第 5 名。 

3. 已完成-U20 男子 1 月 16 日至 22 日冰島-第 7 名。 

4. 已完成-IIHF 國際冰球總會指派我國裁判執法 U20 男第 3 級土耳其主審沈延縉。 

5. 已完成-IIHF 國際冰球總會指派我國裁判執法成男第 3 級 B 組線審黃仁宏波士尼亞與赫塞

哥維納。 

6. 已完成-U18 男子、成女及成男出國機票招標案與比賽事宜。 

7. 已完成-U18 男子 3 月 27 日至 4 月 2 日-保加利亞-第 3 名。 

8. 已完成-成女 4 月 2 日至 7 日-墨西哥-第四名。 

9. 已完成-成男 4 月 17 日至 23 日-南非-第一名。 

10. 已完成-112 年臺北市青年盃冰球錦標賽 5 月 3 日至 7 日。 

11. 已完成-2023 年 IHF 國際冰球年會將於 5 月 23 日至 29 日-芬蘭 Tampere 坦佩雷。 

12. 進行中-2023-2024 年國家代表隊培訓中。 

13. 進行中-2023 年臺北城市盃冰球邀請賽。 

14. 進行中-本會與 CCM 元量子進行青少年及少年培訓 4 月 17 日至 6 月 30 日，每週一、三、

晚間 21:30-22:45。 
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二、提案討論 

案由 1：本會 111 年會計報表，如附件 2。 

說明：已經第 6 屆第 4 次理監事聯席會議上通過，請討論。 

決議：全數通過。 

 

案由 2：本會 112 年度收支預算表，如附件 3。 

說明：已經第 6 屆第 4 次理監事聯席會議上通過，請討論。 

決議：全數通過。 

 

案由 3：請討論本會 112 年度冰球協會工作人員薪資。 

說明：已經第 6 屆第 4 次理監事聯席會議上通過，請討論。 

依照行政院勞動部調整基本工資辦理如下： 

專職/兼職 職稱 名稱 人數 薪資 

專職 秘書長 黃意中 1 $57,500/月 

專職 財務組 邱翊書 1 $38,000/月 

專職 國際組 暫缺 1 $36,000/月 暫定 

兼職 行政助理 羅光昱 1 $190/時 

決議：全數通過。 

 

案由 4：審查本會 112 年會員，附件 4。 

說明：已經第 6 屆第 4 次理監事聯席會議上通過，請討論。 

112 年會員名單已通過，如附件。 

決議：全數通過。 
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案由 5：新增運動禁藥管制委員會與組織簡則，如附件 5。 

說明：已經第 6 屆第 4 次理監事聯席會議上通過，請討論。 

決議：全數通過。 

 

案由 6：討論國家隊參加世界錦標賽補助款及自付額討論，請提案討論。 

說明：已經第 6 屆第 4 次理監事聯席會議上通過，請討論。 

第 1 級別 AB 組全額補助。 

第 2 級別 AB 組最高補助每人 6 萬 5000 元。 

第 3 級 AB 組最高補助每人 5 萬元。 

決議：因已無代表隊參與第 3 級賽事請刪除該組別補助，修正後通過。 

 

三、臨時動議。 

無 

 

四、散會，會後餐敘。 
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附件 1 
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附件 2-111 年會計報表。 
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附件 3-112 年度工作預算表。 

 

科

項 目 名

1 本會經賈收入

1 政府補助收入

2 賽事收入

3 捐贈收入

4 業務收入

5 自至收入

2 本會經匱支出

1 人事賈

1 蘄貧支出

2 勞迅金

3 係險債

4 勞務＇

2 辦公賈

1 文具印刷費

2 差旅實

3 程金支出

4 零用金

5 其它

3 業務債

1 茱事活動，

2 國內活動蕡

3 會謙憤

4 其它

3 本期餘紬

理事長： 囍

中華民國冰球協會

收支預算表

中奉民國112年1月1日至112年12月31 a 目 ． 
預 算 藪 說

稍 ｀ 
23,087,000 

12,800,000 蔻育苓 ． 鱧育局補助

220,000 國內外茱事

1,500,000 

650,000 講習．訓練課．往冊

7,917,000 其它

23,087,000 

3,916,000 

3,600,000 

92,000 

24,000 

200,000 

655,000 

100,000 

200,000 

55,000 

150,000 郵祂．交通．辦公用品

150,000 公關＇．雜支

18,516,000 

17,200,000 國內外咲事

300,000 續贊 ． 訓練課

916,000 國內外會璪

100,000 

。
帝務監事 h看可事對懋計

秘書長： 意
中可

4 

－ 

出納 菩
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附件 4-112 年會員。 

 



 11 

 



 12 

 

 

  



 13 

附件 5-運動禁藥管制委員會與組織簡則 

中華民國冰球協會運動禁藥管制委員會組織簡則 

一、依據中華民國冰球協會章程第廿條，為維護冰球運動良善風氣，建立乾淨的運動 (clean sport)，

對於運動禁藥建立正確的認知，提供諮詢與救濟管道，特設置運動 禁藥管制委員會(以下簡稱本

委員會)。  

二、本委員會隸屬中華民國冰球協會，不得對外行文。 

三、本委員會委員均屬無給職。 

四、本委員會會址設於中華民國冰球協會會內。 

五、本委員會之任務如下:  

(一)運動禁藥採樣檢測、教育、宣導及防治等事宜之諮詢。 

(二)違規使用運動禁藥之處理及處罰事宜之建議。 

(三)相關運動禁藥諮詢管道之提供。  

六、本委員會組織如下: 

置委員 5 至 7 人，由理事長推薦，其中 1 人為召集人，經理事會通過後聘任，聘 報體育署

備查，委員解聘與改聘時亦同。委員會任期與理事長。  

七、本委員會成員須包括下列人員，並至少各 1 人:  

(一)運動禁藥專業人士 

(二)運動醫學專業人士 

(三)體育專業人士  

(四)法律專業人士  

八、本委員會召開會議時:  

(一)由召集人擔任主席，召集人未克出席時，由委員互推 1 人擔任主席。  

(二)應有委員二分之一以上之出席，始得開會;出席委員過半數同意始得決議。  

(三)本委員會委員應親自出席會議，不得代理。  

(四)本委員會開會時，中華民國冰球協會秘書處應列席。  

九、本組織簡則經理事會通過，並報請中央主管機關備查後施行，修正時亦同。  
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運動禁藥管制委員會名單： 

序號 名單 背景 

1 主委 洪奇昌 前⽴法委員 

2 副主委 許家嘉(⼥) 崇⽂醫藥集團 

3 ⿈國昌 慈德診所院⾧ 

4 呂慶將 崇⽂醫藥集團 

5 ⿈淑芬(⼥) 崇⽂醫藥集團 

6 廖⾱筑(⼥) 運動傷害防護員 

7 邱鴻傑 運動傷害防護員 

 


